
oznaczenie sprawy: WA.263.8.2022.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 23 maja 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie, oznakowanie, opakowanie  
i dostawę do siedziby Wspólnego Sekretariatu Technicznego Programu Interreg V-A Polska-Słowacja 
2014-2020 w Krakowie materiałów informacyjno-promocyjnych.  
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 23 maja 2022 r. do godz. 10:00 złożono 2 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 23 maja 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 53 300,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
złotych 00/100). 

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :  
 
 

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Okres gwarancji 

1 
Agencja Reklamowa CIEŚLIK STUDIO L Sp. J. 

ul. Kisielewskiego 28 
31-708 Kraków 

53 843,25 zł 19-24 miesięcy 

2. 
PPHU LIR Elżbieta Zajet BIURO REKLAMY  

ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

38 887,50 zł 19-24 miesięcy 

 
 


		2022-05-23T11:52:46+0200
	Leszek Buller




